[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2022 г.   № 24
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

20 апрель 2022  ҫ. 24 №
Чãваш Сурãм сали

Об утверждении передачи в собственность

граждан жилых помещений

В соответствии  с Законом РФ от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и на основании заявления Ильиной Венеры Семеновны администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Передать безвозмездно в собственность жилой дом с надворными постройками, по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, д. Задние Хирлепы, ул. Береговая, д. 32, общей площадью 42,9 кв.м, земельный участок площадью 3197 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, д. Задние Хирлепы, ул. Береговая, д. 32, кадастровый номер 21:07:151201:21, земельный участок площадью 990 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, д. Задние Хирлепы, ул. Береговая, д. 32, кадастровый номер 21:07:151201:22 гражданке Ильиной Венере Семеновне.
Основание: заявление Ильиной Венеры Семеновны.
Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                              И.В. Игнатьева